Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Página 1 de I

DECRETO N." 4705/2023, DE 24/07/2023.

\\Adjudica ê Homologa a Licitação no.
936/2023, realizada pelo Concorrência no.
03/2023 emitida em L7 /05/23, tendo como
objeto a Seleção de interessados na Con-
cessão de Direiüo Real de Uso de Bêm Imó-
ve1 próprio do Município, nos termos dos
artigos da Lei Municipal 838/202L, com op-
ção de Compra do imóvel em concêssão, con-
forme faculta os artigtos da mesma Lei".

RENALDO MUELLER/ Prefeil,o de Riqueza, Es-
i-ado de Santa Cat-arina, flo uso de suas
atribuições previst-as e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica dc
MunicÍpio e pela Lei Eederal- n.o 8666/93
consofidada;

DECRETA:

Art. 1". Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licit.ação realizada pela
Concorrôncia n" 03/2023 d.e l'7 /05/2023 tendo como vencedora a empresa
abaixo mencionada:

Fornecedor Total Geral
LJ INDLTSTRIA E COMIIRC]O DE

EQUIPAMENTOS EIRELI
1,00

1..+ ao

efei,tos
r:io.

Este Decrelo entra em

a part-ir de 24 / 01 /2023
de sua publicação, com
di sposições em cont:rá-

Rique za/SC, 24/01 /2023.

r na dal-a
ogadas as

Pref eito .,--;)\\
V-/l q'

Ademar Aítônio Pignat
Secretário de Administração e Finanças

Registro informatizado
Município de Riqueza/SC,

nesta data
24 / A1 / 2C)23 .

Nome do Pro-
ponente Item Produto,/Serviço Pontuação

"t"""*;"""*
CNP,,

I,.] T}JDUSTRIA
B COMEB,CIO

DE EQUI-
PAMENTOS
EIRELI

1

lrnóve1 próprio do
Municipio de Ri-
queza - SC, deno-
minado de "Lote
Urbano no 340
(trezentos e qua-
renta) Certidão da
Matricula no:
14171.

23.550 1"
24 .234.59sl0001-

OB

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br